
From: @velaz.cz> 
Sent: Wednesday, December 22, 2021 8:03 AM 
To:[ |(5)med.muni.cz> 
Cc: [ [@med.muni.cz> 
Subject: RE: Dodávka steliva - kalkulace 

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši objednávku číslo 1198/0218/21 kterou přijímáme. 

S přátelským pozdravem/Best regards 

VELAZ, s. r. o. 

f lVela 
web: www.velaz.cz 

From :1 B@med.muni.cz1 
Sent: "Rieso?y^ecemDer2l^o5nc^ 
To: Velaz, s. r. o. 
Cc: 

Subject: Kb: Dodávka steliva - kalkulace 

Dobrý den, 

žádáme Vás o písemné potvrzení přijetí výzvy-objednávky v příloze ve formátu - „Přijímáme 
objednávku č. 1198/0218/21" (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí výzvy-objednávky a současně 
prosím o uvedení pracovní pozice osoby vystavující potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o 
registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 

Jakmile bude objednávka zveřejněna v registru smluv, dáme Vám vědět a bude možno ji následně 
plnit. Platnou objednávku zasíláme v příloze. 

Mnohokrát děkujeme za spolupráci. 
S pozdravem, 

http://www.velaz.cz
mailto:B@med.muni.cz1


Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Kamenice 5, 625 00 Brno 

|(5).med.muni.cz 

From: J J @yelazxz> 
Sent: Wednesday, December 15, 2021 2:09 PM 
To:[ [@med.muni.cz> 
Cc: [ [(5)med.muni.cz> 
Subject: Dodávka steliva - kalkulace 

Dobrý den, 

dle domluvy zasílám kalkulaci na dodávku steliva: 

3 palety SAFE Select Fine 
8 palet SAFE 8/15 
doprava 
celkem - 102 840 Kč bez DPH 

Děkuji a přeji hezký den. 

POZOR, ZMĚNA SÍDLA FIRMY! 
Nová adresa: VELAZ, s. r. o., Dědinská 893/29,161 00, Praha 6 - Ruzyně 

S přátelským pozdravem/Best regards 

VELAZ, s. r. o. 

f lVela 
web: www.velaz.cz 

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus. 
www.avast.com 

http://muni.cz
http://www.velaz.cz
http://www.avast.com



